２０２１年６月１７日

会 員 各 位

（公財）日本関税協会大阪支部

時局講演会の開催について

平素は、当支部の事業運営にご支援、ご協力をいただきありがとうございま

す。

さて、下記のとおり 拓殖大学国際学部准教授 椎野 幸平 氏をお迎えし

て講演会を開催しますので、ご案内いたします。

なお、新型コロナウィルス感染症対策といたしまして、対面形式（講演会場

で直接聴講）と、オンライン形式（Zoomアプリ使用による聴講）での開催を予

定しています。

対面形式の募集人数は、１００名程度を予定しています。

お申し込みにつきましては、６月２１日（月）頃に（公財）日本関税協会大

阪支部のホームページに掲載いたします。

記

１．日 時  ２０２１年７月２１日（水） １６時から１７時

２．場 所  ホテル日航大阪

       ５Ｆ 「 鶴の間 」

大阪市中央区西心斎橋１－３－３

電話 ０６－６２４４－１１１１

３．講 師  拓殖大学国際学部 准教授  椎野 幸平 氏

演 題  「 ＲＣＥＰの合意内容とアジア太平洋自由貿易圏の展望 」